АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

Пинежского муниципального района
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  04.03. 2022 года                                                                № 3-па

д. Пиринемь

Об отмене постановления администрации от 30.05.2018 года № 7-па
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля за соблюдением правил благоустройства территории

МО «Пиринемское».
   На основании Протеста Прокуратуры Пинежского района от 21.02.2022 года  № 07-31-2022 на  постановление администрации МО «Пиринемское»
№ 7-па  от 30.05.2018 года администрация МО «Пиринемское»
постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1) Постановление от 30.05.2018 год № 7-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории  МО «Пиринемское».
2) Постановление от 24.12.2018 года № 20-па «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Пиринемское» муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства
территории муниципального образования «Пиринемское».
3) Постановление от 05.11.2019 года № 39-па «О внесении изменений в  административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Пиринемское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Пиринемское».
4) Постановление от 10.02.2021 года № 3-па «О внесении изменений в  административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Пиринемское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Пиринемское» от 30.05.2018 года № 7-па.

2. Опубликовать постановление  в информационном  бюллетене МО  «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Н. Б. Валькова